Estância Turística de Paranapanema, 21 de agosto de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1038/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
AQUISIÇÃO DE LICENÇA DO SOFTWARE AUTODESK PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E DESING
DE ENGENHARIA E MODELAGEM 3D.

Itens do requerimento:

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 1,00 LICENÇA DE AUTOCAD (SOFTWARE
AUTODESK) NA VERSÃO FULL.

un

Observações:

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

 _________________________________
SECRETARIO MUNICIPAL

Secretaria de Obras Publicas